
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2009;

gelet op de op dit onderwerp betrekking hebbende rapporten van de dorpsraad St. Agatha;

besluit:

1. Met grote waardering kennis te nemen van het onderzoek van de dorpsraad Sint 
Agatha naar de haalbaarheid van een multifunctionele accommodatie en de oplegger 
die is opgesteld voor het verwerven van provinciale subsidies. 

2. Onder voorwaarde dat de provincie de gevraagde bijdrage ter beschikking stelt 
medewerking te verlenen aan de realisering van een multifunctionele accommodatie 
zonder een nieuwe school (variant 1a) en hiervoor de geraamde middelen beschikbaar 
te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 29 juni 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


